



«Бекитемин»  
Эл аралык медицина  
факультетинин деканы м.и.д.,  
проф. Ж.К.Муратов

2020-ж.

«Макулдашылды»  
Эл аралык медицина  
факультетинин тарбия иштери  
боюнча декандын орун басары  
Т.Р.Пайзилдаев

“ 16 ” 09 2020-ж.

Табигый илимдер жана математика кафедрасынын 2020-2021 окуу жылына карата тарбиялык иштеринин

ПЛАНЫ

№	Аткарылуучу иш-чаралар	Аткаруу мөөнөтү	Жооптуулар
<b>I</b>	<b>Уюштуруу иштери</b>		
1	Тарбиялык иштердин жылдык планын иштеп чыгуу	Сентябрь, 2020-жыл	Тарбиялык иштер боюнча жооптуу Алиева Ч., кураторлор
2	Студенттерди жатаканаларга жайгаштыруу боюнча иш чараларды уюштуруу	Ноябрь, октябрь, 2020-жыл	Тарбиялык иштер боюнча жооптуу Алиева Ч., кураторлор
3	Кураторлордун тарбия иштери боюнча жылдык пландарын бекитүү	Сентябрь, октябрь, 2020-жыл	Кафедра башчысы, Алиева Ч., кураторлор
4	Тарбия иштери боюнча кураторлор менен кеңешме өткөрүү	Айына бир жолу	Тарбиялык иштер боюнча жооптуу Алиева Ч.
6	Факультеттин деңгээлинде уюштурулган «Эң мыкты студент», «Эң мыкты студенттик тайпа», сынактарын өткөрүү	Жыл бою	Тарбиялык иштер боюнча жооптуу Алиева Ч.
7	Планда белгиленген иштердин аткарылышы боюнча жылдык жыйынтык чыгарып, отчет берүү	Июнь, 2021-жыл	Тарбиялык иштер боюнча жооптуу Алиева Ч.
<b>II</b>	<b>Окуу-тарбия иштери</b>		

8	Тайпалык старосталардын милдет-укутарын түшүндүрүү жана алардын аткарылышын көзөмөлдөө	Октябрь, 2020-жыл	Окутуучулар, Кураторлор
9	Тайпалардагы студенттердин сабакка катышуусун, жетишүүсүн көзөмөлдөө жана сабактарды көп калтырган студенттер менен тарбиялык иш жүргүзүү	Жыл бою	Тарбиялык иштер боюнча жооптуу Алиева Ч.
10	Тартиби начар студенттер менен тарбиялык иштерди алып баруу	Жыл бою	Жалпы окутуучулар
11	Ар бир тайпада куратордук сааттардын өткөрүлүшүн жана өткөрүлүшүн, анын сапатын көзөмөлдөө	Жыл бою	Тарбиялык иштер боюнча жооптуу Алиева Ч.
<b>III</b>	<b>Интеллектуалдык тарбия</b>		
12	Факультеттеги, университеттеги көрүнүктүү илимпоздор менен студенттердин жолугуушусун уюштуруу	Жылына бир жолу	Тарбиялык иштер боюнча кафедранын жооптуусу, Жаштар комитети
<b>IV</b>	<b>Маданий - эстетикалык иш - чаралар</b>		
13	ОшМУнун факультеттеринин ортосунда өткөрүлүүчү КВНге даярдануу жана катышуу	Мөөнөтү келгенде	Тарбиялык иштер боюнча кафедранын жооптуусу, Жаштар комитети
14	Бүткүл дүйнөлүк студенттердин күнүн белгилөө	Ноябрь, 2020-жыл	Тарбиялык иштер боюнча кафедранын жооптуусу, Жаштар комитети
16	Жаңы жылдык майрамдык кече уюштуруу жана өткөрүү	Декабрь, 2020-жыл	Тарбиялык иштер боюнча кафедранын жооптуусу, Жаштар комитети
17	«Нооруз-2021», «Кадыр түн» тосуу кечелерин уюштуруу	Март, 2021-жыл	Тарбиялык иштер боюнча кафедранын

			жооптуусу, Жаштар комитети
18	Жаңы окуу жылына даярдануу, план түзүү. Студенттер менен иштөө.	Июнь	Кафедра мүчөлөрү

Түзгөн ТИМ кафедрасынын тарбиялык иштери

боюнча жооптуу доценттин м.а.:

Алиева Ч.М.

Уюштуруу иштери	Аткаруу мөөнөтү	Жооптуулар
Уюштуруу иштери		
Акциялардын жылдык планы менен чыгуу	Сентябрь, 2020-жыл	Тарбиялык иштер бөлүмүнүн жооптуу Алиева Ч., кураторлор
Студенттердин жетекчилеринин катталышаруу боюнча иш планы менен уюштуруу	Ноябрь, октябрь, 2020-жыл	Тарбиялык иштер бөлүмүнүн жооптуу Алиева Ч., кураторлор
Кураторлордун тарбия иштери боюнча жылдык планы менен бекитүү	Сентябрь, октябрь, 2020-жыл	Кафедра башчысы, Алиева Ч., кураторлор
Тарбия иштери боюнча кураторлор менен келишим берүү	Аянына бир жолу	Тарбиялык иштер бөлүмүнүн жооптуу Алиева Ч.
Физикалык жана интеллектуалдык үнөмдүүлүктүн жана маалым студенттердин, анын ичинде студенттердин тейлөө, маалыматтын берүүсү	Жыл бою	Тарбиялык иштер бөлүмүнүн жооптуу Алиева Ч.
Иштин барышында студенттердин катталышаруу боюнча жылдык планы менен катталыш берүү	Июнь, 2021-жыл	Тарбиялык иштер бөлүмүнүн жооптуу Алиева Ч.
II	Окуу-тарбия иштери	